
 

平成 30 年８月 30 日  

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 デ フ ァ ク ト ス タ ン ダ ー ド 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 尾 嶋  崇 遠 

（コード：3545 東証マザーズ） 

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 部 長 丸 尾  隆 

TEL. 03-4405-8177 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は、株式会社東京証券取引所（以下、「東証」）の承認を受け、９月６日をもちまして、当社

株式が東証マザーズ市場から東証市場第一部（以下、「東証一部」）へ市場変更されることとなりましたの

で、お知らせいたします。 

 

これも、ひとえに株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からの日頃のご支援の賜物と、心より感謝申

し上げます。 

 

当社の中核事業であるブランド品宅配買取サービス「Brandear(ブランディア）」は、取扱いアイテムが洋

服、バッグ、アクセサリーなど、ハイブランドから身近な百貨店ブランドまで約 7,000 種類と幅広く、延べ

利用者数は 200 万人を突破しております。今後も本サービスを中枢としながら、世の既成概念にとらわれず、

新しい価値を見出し、デファクトスタンダードとなるサービスを作り出してまいります。 

 

これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に改めて御礼申し上げますと共に、今後とも、引き続きのご支援

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東証一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループ WEB サイト

（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 


